
 
 
 
 
 
 
 

 
Постановление администрации  

городского округа 
 «Город Йошкар-Ола»  

                                                                                              от 28.04.2020 №393  
 
 

 
 

О представлении руководителем муниципального учреждения 

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)  

и несовершеннолетних детей за отчетный период  

с 1 января по 31 декабря 2019 г.  

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                
от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, 
расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера                
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Указом                
Главы Республики Марий Эл от 24 апреля 2020 г. № 88                
«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе                
и обязательствах имущественного характера за отчетный период                
с 1 января по 31 декабря 2019 г.» и в связи с реализацией                
на территории Республики Марий Эл мер по обеспечению                
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи                
с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)                
п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить, что руководителем муниципального учреждения 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе                
и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)                
и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января                
по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен 
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 30 марта 2015 г. № 717 (в ред. постановления администрации 



 2 

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 13 марта 2018 г. № 233), 
представляются до 1 августа 2020 г. включительно. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»                
и разместить на официальном сайте администрации городского округа              
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов 


